آنها توانسته بودند
۱۴۰ کشور را در مجمع عمومی سازمان ملل
برای محکومیت حمله روسیه به اوکراین با خود

همراه کنند؛ و همین تصور را برای حمایت از
اسرائیل در فکر خود می پروراندند.

این فقط صبر بی نظیر و استقامت مثال زدنی
مــردم مظلوم غزه بود کــه ورق را برگرداند و
محاسبات ایالات متحده را به هم ریخت. ۱۳
دســامبر ۲۰۲۳ )۲۲ آذر ۱۴۰۲( در مجمــع
عمومی ســازمان ملل، آمریکا فقط توانست ۸
کشــور را با خود در حمایت از اسرائیل همراه
کند؛ کشورهایی مثل میکرونزی، نائورو و پاپوآ!
زمانی »مادلین آلبرایت« وزیر خارجه ســابق
آمریکا در دولت کلینتون می گفت، نمی توان
از نقش آمریکا در تصمیمات بین المللی چشم
پوشید اما رأی گیری ۱۳ دسامبر ۲۰۲۳ مجمع
عمومی سازمان ملل ثابت کرد آن دوران تقریبا